Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°76 DE 17 DE ABRIL DE 2014

(Designa gestor para o Termo de Cooperação)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSOIV, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

ARTIGO 10  - DESIGNAR, a partir desta data, o servidor público Luiz

Fernando Gerion Ometo, Encarregado de Turismo da Prefeitura, inscrito no

CPF No 340.078.278-50 e RG No 34.638.691-3, para exercer a função de

RESPONSÁVEL GESTOR, para o Termo de Cooperação para evento, firmado

entre a Secretaria de Estado de Turismo e a Estância Climática de Analândia.

ARTIGO 20  - A presente designação entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 17 de abril de 2014.

ROGÉRI0,JL1íZ BARBOSA ULSON
EFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 17 de abril de 2014.

ROGÉRIO IZ BARBOSA U ON
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001